



CONCORRÊNCIA Nº 19/0004-CC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC/DR nº 895/19, comunica que a Licitação Modalidade Concorrência com Registro de Preço, tipo Menor Preço Por Item nº 19/0004 - CC, objetivando à aquisição de materiais de papelaria diversos, por empresas especializadas, destinados a suprir as necessidades do almoxarifado do SESC-TO, foi homologada aos seguintes licitantes:

PRAPEL COMÉRCIO DE PAPEL EIRELI vencedora nos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	150	SPIRAL OFFICE, FABER CASTELL, RADEX, BRW	RADEX	R\$ 3,77	R\$ 565,50
2	APONTADOR COM DEPOSITO CILINDRICO	UND	1900	FABER-CASTELL, MERCUR, MOLIN, MULTICOR, TRIS	TRIS	R\$ 0,98	R\$ 1.862,00
4	BARBANTE DE ALGODÃO BRANCO FIO Nº 08 500GR	UND	50		SOBERANO	R\$ 8,55	R\$ 427,50
5	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO FIO Nº 08 700GR	UND	80		SOBERANO	R\$ 9,98	R\$ 798,40
8	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	UND	100	RAYOVAC, DURACELL, PANASONIC, SONY, REDFORCE	REDFORCE	R\$ 9,98	R\$ 998,00
9	BOBINA TÉRMICA PARA PDV TAMANHO 76MX40MM (COR AMARELA)	UND	1300		SILFER	R\$ 3,25	R\$ 4.225,00
10	BOBINA TÉRMICA RELÓGIO DE PONTO MODELO: TERMO SCRIP 856 57MM COM 300 METROS	UND	200	MARCAS ACEITAS: HENRY, MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 19,55	R\$ 3.910,00
11	BORRACHA MÉDIA COR BRANCA 40/40	UND	800	GÖLLER, FABER-CASTELL, MERCUR	MERCUR	R\$ 0,38	R\$ 304,00
14	CADERNO CAPA DURA GRANDE COM PAUTA COM 96 FOLHAS (BROCHURA)	UND	800	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	JANDAIA	R\$ 3,90	R\$ 3.120,00
15	CADERNO DE DESENHO A3 96 FOLHAS BRANCAS DE 120GR COM CAPA DURA EM ESPIRAL OU BROCHURA NA LATERAL	UND	600	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA, DGP	DGP	R\$ 19,50	R\$ 11.700,00
19	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA	UND	300	POLIBRÁS, POLYCART, DELLO	POLIBRAS	R\$ 2,69	R\$ 807,00

20	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PONTA MÉDIA CORPO CRISTAL TAMPA ANTIFRATIZANTE	UND	2000	BIC, FABER-CASTELL, COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 0,45	R\$ 900,00
21	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA PONTA FINA O CORPO CRISTAL TAMPA ANTIFRATIZANTE	UND	1500	BIC, FABER-CASTELL, COMPACTOR	COMPACTOR	R\$ 0,45	R\$ 675,00
22	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0 DE FELTRO COLORIDO	UND	250	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT	PILOT	R\$ 2,49	R\$ 622,50
23	CANETA PERMANENTE PONTA 2.0 CORPO OPACO NA COR CINZA PONTA EM FELTRO EXTRA	UND	120	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT	PILOT	R\$ 2,49	R\$ 298,80
24	CANETA VERMELHA CRISTAL	UND	100	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT	COMPACTOR	R\$ 0,45	R\$ 45,00
25	CAPA (TAMPA) PARA DVD - EM PLÁSTICO COR PRETA, TAMANHO FECHADA 135MMX190MM - COR PRETA. EXCESSURA 7MM, COM SUPORTE INTERNO PARA DISPOSIÇÃO DE ENCARTE E PELÍCULA TRANSPARENTE EXTERNA PARA DISPOSIÇÃO DO IMPRESSO INFORMATIVO.	UND	100	-	TECNOMIDIA	R\$ 2,55	R\$ 255,00
26	CAPA EM ACRILICO PARA CD/DVD	UND	200		TECNOMIDIA	R\$ 1,78	R\$ 356,00
28	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA TAMANHO A4	UND	1000	-	POLIESPIRAL	R\$ 0,17	R\$ 170,00
29	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE TAMANHO A4	UND	1000	-	POLIESPIRAL	R\$ 0,24	R\$ 240,00
31	CD-R 700 MB / 80 MIN 52	UND	4500	MAXPRINT, SONY, MULTILASER, EMTEC	MULTILASER	R\$ 0,82	R\$ 3.690,00
33	CLIPS 1/0 GALVANIZADO CX COM 100 UND	UND	100	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 1,10	R\$ 110,00
34	CLIPS 2/0 GALVANIZADO CX COM 100 UND	UND	200	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 1,10	R\$ 220,00
35	CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX COM 50 UND	UND	100	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 1,10	R\$ 110,00
36	COLA BRANCA - 500ML	UND	100	BIC, ACRILEX, TENAZ, HENKEL, RADDEX, ALMAFLEX	RADEX	R\$ 5,98	R\$ 598,00
40	COLA DE ISOPOR 90GR COM BICO ROSQUEAVEL	UND	400	NEW MAGIC, ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M,	NEW MAGIC	R\$ 3,24	R\$ 1.296,00
41	COLA EM BASTAO 20GR SEM CHEIRO PVA SOLIDO	UND	500	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00

43	COLA GLITER 21GR CRISTAL	UND	400	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC	ACRILEX	R\$ 1,55	R\$ 620,00
45	DVD-R 4,7GB / 120MIN 8X	UND	100	MAXPRINT, SONY, MULTILASER, EMTEC	MULTILASER	R\$ 0,89	R\$ 89,00
48	ENVELOPE 24X34 A4 KRAFIT NATURAL	UND	1000		FORONI	R\$ 0,18	R\$ 180,00
49	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Nº 09	UND	400	-	POLIESPIRAL	R\$ 0,09	R\$ 36,00
50	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Nº 14	UND	400	-	POLIESPIRAL	R\$ 0,15	R\$ 60,00
57	FITA CREPE 25 MM X 50 M, ALTA RESISTÊNCIA	UN	300	ADERE, 3M, ADELBRAS	ADERE	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
58	FITA CREPE 48MM	UND	400		ADERE	R\$ 5,98	R\$ 2.392,00
68	LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº 18 PCT COM 100G	PCT	100	MERCUR, MAMUTH, PREMIER, FULGOR	MAMUTH	R\$ 2,55	R\$ 255,00
69	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UND	800	FABER-CASTELL, PILOT, CIS, OVAL	CIS	R\$ 1,35	R\$ 1.080,00
70	MASSA DE MODELAR 12 CORES 180GRAMAS	UND	600	ACRILEX, SOFT, MAGIX, FABER CASTELL	SOFT	R\$ 2,78	R\$ 1.668,00
71	NOVELO DE LÃ 50GR	UND	150		CIRCULO	R\$ 1,89	R\$ 283,50
73	PAPEL A3 BRANCO 500FLS COM 75GRM2	UND	100	CHAMEX, REPORT, HP, XEROX	REPORT	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00
76	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 5MICRAS	MTS	1500	CONTACT, VULCAN, PLASTCOVER, POLITAC, COLACRIL	COLACRIL	R\$ 1,95	R\$ 2.925,00
79	PAPEL LINHO BRANCO 180G PCT COM 50 FLS	UND	60		BAHIA	R\$ 11,50	R\$ 690,00
81	PASTA CLASSIFICATÓRIA SEM ELÁSTICO PAPELÃO COM LOMBADA SONFONADA COM 3CM	UND	100	STAPLES, DELLO, POLIBRÁS	POLIBRAS	R\$ 2,35	R\$ 235,00
83	PASTA COM ABA E ELÁSTICO CORES VARIADAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	UND	400	STAPLES, DAC, DELLO, POLIBRÁS, ACP	ACP	R\$ 1,33	R\$ 532,00
84	PASTA EM L A4 210X297 TRANSPARENTE	UND	1500	STAPLES, DAC, DELLO, POLIBRÁS, ACP	ACP	R\$ 0,37	R\$ 555,00
86	PASTA POLIONDA COLORIDA 5CM DE LOMBADA	UND	400		ACP	R\$ 2,98	R\$ 1.192,00
99	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL WBMA COR AZUL	UND	700	PILOT	PILOT	R\$ 6,18	R\$ 4.326,00

100	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL WBMA COR PRETO	UND	700	PILOT	PILOT	R\$ 6,18	R\$ 4.326,00
101	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL WBMA COR VERMELHO	UND	500	PILOT	PILOT	R\$ 6,18	R\$ 3.090,00
103	PRENDEDORES DE PAPEL MADEIRA 5X1	CX	160		PARANA	R\$ 1,90	R\$ 304,00
104	REFIL TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL WBMA (ESPECÍFICO) AZUL	UND	700	PILOT	PILOT	R\$ 2,55	R\$ 1.785,00
105	REFIL TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL WBMA (ESPECÍFICO) PRETO	UND	700	PILOT	PILOT	R\$ 2,55	R\$ 1.785,00
106	REFIL TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL WBMA (ESPECÍFICO) VERMELHO	UND	500	PILOT	PILOT	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
109	TECIDO JUTA COLORIDA 1,4MTS DE ALTURA	MTS	120		CIRCULO	R\$ 7,98	R\$ 957,60
110	TELA DE PINTURA COM PALETAS DE MADEIRA TAMANHO 27X35	UND	150		SANTOS	R\$ 4,98	R\$ 747,00
111	TELA DE PINTURA COM PALETAS DE MADEIRA TAMANHO 40X30	UND	150		SANTOS	R\$ 5,55	R\$ 832,50
112	TESOURA PEQUENA 16CM SEM PONTA	UND	600	MUNDIAL, TRAMONTINA, ADECK	ADECK	R\$ 1,98	R\$ 1.188,00
115	TINTA PARA ROSTO ATOXICA E ANTIALERGICA CONTENDO 6 FRASCO DE 25ML COLORIDO	CX	240	COLOR MAKE, ROSTINHO F, MULTICOR	COLOR MAKE	R\$ 23,45	R\$ 5.628,00
121	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2 – TRIANGULAR	UND	500	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	ACRILEX	R\$ 0,89	R\$ 445,00
122	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO 60 CM X 200 M X 80 G/M²	UND	100	-	PATRICIA PILAR	R\$ 49,55	R\$ 4.955,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 89.299,30 (oitenta e nove mil duzentos e noventa e nove reais e trinta centavos)

C E P CARDOSO EIRELI - ME vencedora nos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
3	BALÃO MODELO TRADICIONAL Nº9 LISO METALIZADO PCT COM 50 UND	UND	400	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	R\$ 6,62	R\$ 2.648,00
12	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA COM CAPA PLASTICA OPACA	UND	600	TRIS, FABER-CASTELL, MERCUR	TRIS, FABER-CASTELL, MERCUR	R\$ 0,97	R\$ 582,00
16	CADERNO DE DESENHO GRANDE 40FLS COM ESPIRAL CAPA COM GRAMATURA DE 180GR E FOLHAS INTERNAS COM 75GR	UND	600	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA, DGP	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	R\$ 4,87	R\$ 2.922,00

17	CADERNO DE PROTOCOLO TAMANHO MÉDIO / NUMERADO, CAPA DURA PAPELÃO, 50 FLS	UND	50	SÃO DOMINGOS, TILIBRA, FORONI	SÃO DOMINGOS, TILIBRA	R\$ 5,29	R\$ 264,50
18	CADERNO MEIA PAUTA 40FLS 210X297	UND	500	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	R\$ 6,12	R\$ 3.060,00
27	CAPA EM PAPEL PARA CD/DVD	UND	4500			R\$ 0,11	R\$ 495,00
32	CLIP TRANÇADO TRUNDO N° 02 CX COM 12 UND	UND	50	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	ACC, GOLLER, POLYCLIPS, BACCHJI	R\$ 1,91	R\$ 95,50
37	COLA BRANCA 250GR PVA ESCOLAR	UND	700	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX, BIC, 3M	R\$ 4,93	R\$ 3.451,00
38	COLA BRANCA 90GR PVA ESCOLAR	UND	200	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX, BIC, 3M	R\$ 1,73	R\$ 346,00
39	COLA COLORIDA 4X1 15ML CADA COR	CX	150	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX, BIC, 3M	R\$ 4,11	R\$ 616,50
42	COLA EM BASTÃO 9G	UND	100	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX, BIC, 3M	R\$ 1,93	R\$ 193,00
44	CORRETIVO A BASE DE AGUA 18ML BRANCO	UND	100	FABER-CASTELL, BIC, SCOTCH	FABER-CASTELL, BIC, SCOTCH	R\$ 1,73	R\$ 173,00
46	ELASTICO CHATO N° 10 PEÇA C/ 10MTS	UND	50		SÃO JOSÉ	R\$ 4,51	R\$ 225,50
47	ELASTICO CHATO N° 15 PEÇA C/ 10MTS	UND	50		SÃO JOSÉ	R\$ 6,17	R\$ 308,50
51	ESTILETE LARGO COMUM 6"	UND	200	FABER-CASTELL, 3M SCOTH, TRAMONTINA, NORMA		R\$ 1,81	R\$ 362,00
52	ETIQUETA AUTO COLANTE 99X33,9MM 16 POR FOLHA CX COM 50 FOLHAS	CX	30	PIMACO, BIC, MAXPRINT	PIMACO, BIC, MAXPRINT	R\$ 15,18	R\$ 455,40
53	EXTRATOR DE GRAMPOS EM INOX, FORMATO ESPÁTULA.	UN	100	MARCARI, ACC, GÖLLER, DESART, HELIOS CARBEX, GENMES, CONCEPT	MARCARI, ACC, GOLLER, DESART, HELIOS CARBEX, GANMES, CONCEPT	R\$ 1,48	R\$ 148,00
54	FITA ADESIVA (DUREX) TAMANHO 12MMX30M	UN	120	ADERE, 3M, ADELBRAS	ADERE, 3M, ADELBRAS	R\$ 0,89	R\$ 106,80
55	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10MTS	UN	750	ADERE, 3M, ADELBRAS	ADERE, 3M, ADELBRAS	R\$ 0,49	R\$ 367,50
60	GIZ DE CERA GROSSO TIPO BASTAO 12X1	CX	1000	ACRILEX, TRIS, FABER CASTELL,	ACRILEX, TRIS	R\$ 1,87	R\$ 1.870,00

61	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA METÁLICO ATÉ 25 FLS, PARA GRAMPO 26/6, PINTURA EPÓXI, APOIO DE BASE EM POLIETILENO, FABRICADO E CHAPA DE AÇO, BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO EM DUAS POSSIÇÃO (FECHADO E ABERTO), ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA,	UND	80	GENMES, HELIOS CARBEX, CONCEPT, DESART, PAPER PRO	GENMES, HELIOS CARBEX	R\$ 15,12	R\$ 1.209,60
62	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNIDADES	CX	200	ACC, POLYCLIPS, BACCHI	ACC, POLYCLIPS, BACCHI	R\$ 3,62	R\$ 724,00
63	GRAMPO TRILHO GALVANIZADO CX COM 50 UND	CX	40	ACC, POLYCLIPS, BACCHI	ACC, POLYCLIPS, BACCHI	R\$ 8,10	R\$ 324,00
65	LÂMINA 6" PARA ESTILETE	UND	30			R\$ 0,30	R\$ 9,00
72	PALITO DE PICOLE 12CM 50X1 CANTOS RETOS	PCT	180			R\$ 1,90	R\$ 342,00
74	PAPEL A4 BRANCO 210X297 RESMAS COM 500FOLHAS 75GRM2 PAPEL ALCALINO	UND	3000	CHAMEX, REPORT, HP, XEROX	CHAMEX, REPORT, HP, XEROX	R\$ 16,12	R\$ 48.360,00
75	PAPEL A4 COLORIDO (CORES VARIADAS) 75GR 500FLS 210X297	UND	400	CHAMEX, REPORT, HP, XEROX	CHAMEX, REPORT, HP, XEROX	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00
77	PAPEL FILIPINHO COLOR A4 210X297 120GR 24FLS	PCT	500			R\$ 6,97	R\$ 3.485,00
80	PAPEL PARANA 190GR 100X95 NA COR BEJE	UND	200	-		R\$ 4,57	R\$ 914,00
88	PERCEVEJO LATONADO Ø9MM CX COM 100 UND	CX	40			R\$ 1,91	R\$ 76,40
89	PERFURADOR 02 FUROS DE PAPEL, DE MESA, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FLS, CONFECCIONADOS EM METAL RESISTENTE E DURÁVEL, PINTURA EPÓXI, MOLAS RESISTENTES, APOIO DE BASE REMOVÍVEL EM POLIETILENO, COM HASTE FACILITADORA PARA REGULAGEM DO TAMANHO DO PAPEL (ATÉ TAMANHO A4 POSIÇÃO RETRATO).	UND	50	GENMES, HELIOS CARBEX, CONCEPT, DESART	GENMES, HELIOS, CARBEX, CONCEPT, DESART	R\$ 19,30	R\$ 965,00
92	PINCEL ATOMICO GROSSO 1,5CM PONTA DE FELTRO COM 3 TRAÇOS 4MM CORES VARIADAS	UND	300	PILOT, FABER-CASTELL, RADEX	PILOT, RADEX	R\$ 2,10	R\$ 630,00
93	PINCEL Nº 06 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	UND	100	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-	ACRILEX, TIGRE,	R\$ 1,81	R\$ 181,00

				CASTELL	CASSIA		
94	PINCEL Nº 12 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	UND	150	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	ACRILEX, TIGRE, CASSIA	R\$ 2,11	R\$ 316,50
95	PINCEL Nº 16 PELO FINO E CHATO CABO 20CM	UND	120	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	ACRILEX, TIGRE, CASSIA	R\$ 3,91	R\$ 469,20
96	PINCEL Nº 16 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	UND	200	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	ACRILEX, TIGRE, CASSIA	R\$ 3,27	R\$ 654,00
97	PINCEL Nº 18 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	UND	100	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	ACRILEX, TIGRE, CASSIA	R\$ 4,27	R\$ 427,00
98	PINCEL Nº 20 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	UND	120	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	ACRILEX, TIGRE, CASSIA	R\$ 5,13	R\$ 615,60
107	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM	UND	800	ADECK, POLIBRAS, DESART, XALINGO, WALEU	ADECK, POLIBRAS, DESART, XALINGO, WALEU	R\$ 0,49	R\$ 392,00
108	RÉGUA DE PLÁSTICO 40 CM	UND	200	ADECK, POLIBRAS, DESART, XALINGO, WALEU	ADECK, POLIBRAS, DESART, XALINGO, WALEU	R\$ 1,71	R\$ 342,00
113	TINTA GUACHE 250ML TAMPA ROSQUEAVEL	UND	320	ACRILEX, MARIPEL, FABER-CASTELL	ACRILEX, MARIPEL	R\$ 3,28	R\$ 1.049,60
114	TINTA GUACHE 6X1 15ML COLORIDA	CX	380	ACRILEX, MARIPEL, FABER-CASTELL	ACRILEX, MARIPEL	R\$ 1,98	R\$ 752,40
116	TINTA PARA TECIDO CX C/12 UNID DE 37ML COLORIDA	CX	150	ACRILEX, MARIPEL, FABER-CASTELL	ACRILEX/MARIPEL	R\$ 22,73	R\$ 3.409,50
117	TINTA PRETA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	UND	20	RADEX, PREMIUN, PRINTY	RADEX, PREMIUN, PRINTY	R\$ 3,04	R\$ 60,80
118	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 12 MATÉRIAS 192 FOLHAS	UND	600	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	R\$ 8,71	R\$ 5.226,00
119	MEU 1º GIZ DE CERA JUMBO – 12 CORES 315G	CX	300	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	ACRILEX, BIC	R\$ 9,97	R\$ 2.991,00
120	LÁPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIÂNGULAR – 1º LÁPIS	CX	300	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	ACRILEX, BIC	R\$ 14,13	R\$ 4.239,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 104.814,80 (cento e quatro mil, oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos)

AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALARES EIRELI vencedora nos itens

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
13	CADERNO BROCHURA 48FLS 210X297 CAPA DURA COM PAUTA COSTURADA E FOLHAS INTERNAS COM 63 GR	UND	800	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	CREDEAL	R\$ 2,65	R\$ 2.120,00
64	HIDROCOR 13CM CX C/12UNID ATOXICA COM DIAMETRO DE 1,5CM GROSSA COM PONTA ESTILO JUMBO	UND	1200	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT	COMPACTOR	R\$ 6,70	R\$ 8.040,00
66	LAPIS DE COR CX COM 12 UNID DE 13CM MADEIRA Prensada	CX	1200	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	FABER-CASTEL	R\$ 5,30	R\$ 6.360,00
67	LAPIS PRETO HB Nº 02 NA COR PRETA EM MADEIRA	UND	4000	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	FABER-CASTEL	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 17.560,00 (dezesete mil e quinhentos e sessenta reais)

REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA – EIRELI ME vencedora nos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
6	BASTAO DE COLA QUENTE FINO 15MM DIAMETRO	UND	1200		RENDICOLLA	R\$ 0,45	R\$ 540,00
7	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO 20MM DE DIAMETRO	UND	1800		RENDICOLLA	R\$ 0,84	R\$ 1.512,00
30	CARTOLINA COLORIDA 66X99 COLORIDA 120GR	UND	800	-	JANDAIA	R\$ 0,41	R\$ 328,00
56	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 45X45MTS	UN	800	ADERE, 3M, ADELBRAS	ADERE	R\$ 1,96	R\$ 1.568,00
59	FITA PVC MARROM 45MMX45M	UND	100	ADERE, 3M, ADELBRAS	ADERE	R\$ 2,16	R\$ 216,00
78	PAPEL FLIP SHART 66X99 GRAMATURA 63G	UND	600	-	SÃO DOMINGOS	R\$ 0,73	R\$ 438,00
82	PASTA AZ LOMBO LARGO MARMORIZADA COR PRETA	UND	800	POLYCART, FRAMA	FRAMA	R\$ 6,75	R\$ 5.400,00
85	PASTA GRAMPO TRILHO COLORIDA 210X297	UND	300		FRAMA	R\$ 1,20	R\$ 360,00
87	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA COMPLETA	UND	600		POLYCART	R\$ 1,61	R\$ 966,00
90	PILHA AA ALCALINA	UND	1200	RAYOVAC, DURACELL, PANASONIC, SONY, REDFORCE	RAYOVAC	R\$ 1,78	R\$ 2.136,00



91	PILHA AAA PALITO ALCALINA	UND	500	RAYOVAC, DURACELL, PANASONIC, SONY, REDFORCE	RAYOVAC	R\$ 1,88	R\$ 940,00
102	PRANCHETA A4 EM MADEIRA COM GARRA DE PLASTICO CAPACIDADE PARA ATE 100FLS	UND	50	CARBRINK, DURATEX, EUCATEX	CARBRINK	R\$ 2,20	R\$ 110,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 14.514,00 (quatorze mil, quinhentos e quatorze reais)

Totalizando o presente processo em **R\$ 226.188,10** (duzentos e vinte e seis mil, cento e oitenta e oito reais e dez centavos), estimado para um período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por até igual período.

Palmas, 12 de julho de 2019.

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA
Presidente/Membro da CPL

ADÍLIO RODRIGUES RIBEIRO
Membro da CPL

CYNTHIA COELHO ALVES PEREIRA
Membro da CPL